АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 28.08.2018 № 254
          с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

от 01.09.2017г. №345

         Администрация муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области постановляет:

        Внести в состав комиссию по увековечиванию памяти выдающихся

событий личностей, утвержденных постановлением Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской областиот

01.09.2017 года №345 следующие изменения:

 - позицию

Быков А.В. - начальник отдела по образованию

Администрации муниципального образования

- Ершичский район Смоленской области

заменить позицией

Бучкина Г.Е. -  начальник отдела по культуре

Администрации муниципального образования

- Ершичский район Смоленской области ;

 - позицию Генделева Н.Н. исключить;

 после позиции

Матушева Т.И. -   председатель общественного Совета

 дополнить позицией

Пуликова А.В. - начальник отдела по образованию

Администрации муниципального образования

- Ершичский район Смоленской области

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.п. Главы муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                  М.М. Пахоменков

Отп. 1-экз. - в дело                              Разослать:

Исп.М.М. Бугаев                                прокуратуре, управделами,

Тел.2-15-73                                         Бучкиной Г.М., Пуликовой А.В.

_____________________

                                        Визы: М. М. Бугаев____________    ____________